[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 02.09.2021

	№ 14/1-4

	пос. Батецкий

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Новгородской областной
Думы седьмого созыва
В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 16, частью 14 статьи 59 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 17.08.2021 № 154/5 - 6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва по единому избирательному округу», постановлением Солецкой окружной избирательной комиссии № 1 27.08.2021 № 7/2 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям»
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Умарову С.В.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Т.Ю. Егорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 02.09.2021 № 14/1-4

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
	№ пп
	Наименование участковой
избирательной комиссии
	Количество избирателей

 на 01.07.2021
	Количество избирательных бюллетеней

	по единому избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 101
	977
	720
	720

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 102
	1019
	740
	740

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 103
	412
	310
	310

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104
	333
	250
	250

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105
	249
	190
	190

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 106
	374
	270
	270

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 107
	181
	140
	140

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 108
	181
	140
	140

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 109
	463
	340
	340

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 110
	161
	120
	120

	11
	Резерв Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	–
	30
	30

	Всего:
	4350
	3250
	3250

___________________